
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Shoqeria "Fati 2010" Sh.P.K 

NUIS: 	L01508027A 
Adresa: 	Ndertese 2 kateshe, 5 m larg karburant Amati Petrol 

Paskucian, Tirane 

VENDIM NR 2 
i Asamblese se Ortakeve te Shoqerise 

Sot me date 17.10.2019, Ortaket e shoqerise "Fati 2010 " shpk Tirane, Shoqeri e regjistruar si 
Person Juridik me NUIS L01508027A, bazuar ne Statutin e Shoqerise dhe ne ligjin Nr.9901 date 
14/04/2008 "Per Shoqerite Tregtare". 

Shqyrtoi ceshtjen si me poshte: 
1. Destinimin e fitimeve te akumuluara nga vitet e mepareshme. 
2. Rritjen e Kapitalit. 
3. Emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar. 

Pas shqyrtimit te ceshtjes te dites Ortaket e Shoqerise vendosen si me poshte: 

VENDIMET 

1. Fitimet e viteve te mepareshme ne shumen 5,433,991 leke, i mbartur ne bilancin e 
shoqerise nga periudha te kaluara dhe fitimi i vitit 2018 ne vleren 318,807 leke, total 
5,752,798 Leke do te destinohet si me poshte: 

a) Per rritjen e kapitalit 5,400,000 leke 
b) Per tu shpemdare (Divident) 352,798 leke 

Total 5,752,798 leke 

2. Pas veprimeve te mesiperme posti i `Fitimeve te viteve te mepareshme' behet 0 leke. 
Kapitali ishte 100,000 Leke behet 5,500,000 Leke. 

3. Emerimin e Ekspertes Kontabel te Regjistruar Znj. Ilirjana Feraj, me nr license 317 per 
hartimin e Raportit te Ekspertit per Rritjen e Kapitalit te shoqerise. 

Ortaket e Shocierise 
"Fati 2010" Sh.p.k 
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REPUBLIKA  E SHQIPERISE 
Shoqeria  "Fati  2010 " Sh.P.K 

NUIS: 
Adresa: 

L01 508027A 
Ndertese 2 kateshe, 5 m larg karburant Amati Petrol 
Paskucian, Tirane 

VENDIM NR 3 
i Asamblese  se Ortakeve te  Shoqerise 

Sot me date 17.10.2019 Ortaket e shoqerise "FATI 2010" shpk Tirane Shocieri e regjistruar si Persor 
Juridik me NUIS L01508027A, bazuar ne Statutin e Shocierise dhe ne ligjin Nr.9901 date 14/04/2008 "Pei 
Shoqerite Tregtare". 
Shqyrtoi ceshtjen si me poshte: 

1) Miratimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit dhe pasqyrat bashkelidhur 

Pas shqyrtimit te ceshtjes se dites Ortaket e Shoqdrise vendosen si me poshte: 

VENDIMET 
1. Miratohet Raporti i Zmadhimit te Kapitalit dhe Pasqyrat bashkelidhur. 
2. Fitimet si me poshte: 

a) Viti 2017, fitim neto ne shumen 3,252,956 leke 

b) 
Viti 2016 fitim i mbartur ne bilancin e 
shogerise ne shumen 2,147,044 leke 
Total 5,400,000 leke 

• Rritja e kapitalit te shocierise per shumen 
• Vlere nominale e 1(njE) kuote te Shoqdrise 

Ishte 
100,000 leke 

1,000 leke 

Behet 
5,500,000 leke. 

55,000 leke 

Pas veprimeve te mesiperme posti i *Fitimeve te viteve  te  mepareshme' 
i Kuotave te Shoqerise mbetet i njejte 100 (njeqind) kuota: 

behet: 0 (zero) leke. Numri 

Ishte 
60 (gjashtedhjete) kuota per Ortakun Pllumb Sahitaj 	60,000 
40 ( dyzet kuota per Ortakun Fatmir Sahitaj 	 40,000 

Behet 
3,300,000 Leke 
2,200,000 Leke 

Gjithsej 100 kuota 100,000 5,500,000 Leke 

Gjithsej 5,500,000 Leke Eshte vlera e kapitalit pas zmadhimit, perkatesisht e perbere gjithsej nga 
100 (njeqind ) kuota, te cilat zoterohen 60% ( 60 kuota) nga Ortalcu Pllumb Sahitaj, dhe 40% ( 40 
kuota) nga Ortaku Fatmir Sahitaj. 

Ortaket e Shocierise 
"Fati 2010 " Sh.p.k 
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